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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, BANDURSKIEGO

Cena 1 700 zł

Na wynajem mieszkanie dwu pokojowe o powierzchni 54,6 m2 położone na II piętrze w wysokim bloku przy
ul.Bandurskiego

Mieszkanie składa się z:
- dwóch osobnych pokoi - większy z wyjściem na balkon
- oddzielnej kuchni wyposażonej w meble w zabudowie, lodówko-zamrażarkę, kuchenkę gazową z piekarnikiem
elektrycznym, zmywarkę, czajnik
- łazienki z wanną i pralką
- obszernego przedpokoju z dużą szafą
- piwnicy

Mieszkanie po remoncie, słoneczne i ciche.

Koszt najmu 1700 zł plus 640 (czynsz do zarządcy w tym woda i ogrzewanie)
Kaucja 2000 zł

Serdecznie zapraszam

Symbol MRH20430 Symbol SWO 363050
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 05.07.2021

Cena 1 700,00 PLN Cena w EURO 376,72 €

Cena w USD 448,46 $ Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BANDURSKIEGO Ulica ks. bp. Władysława
Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 54,60 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 21364 Czynsz administracyjny 640,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


